

単 価 合 意 書

年月日に契約した令和6年度岩国整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月16日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県大島郡周防大島町大字久賀字中辻下5130-4

氏名 ユタカ工業株式会社

代表取締役 迫田 輝男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,612,670	
道路土工						
		式	1		194,566	
掘削工						
		式	1		55,300	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	200	276.5	55,300	
路床盛土工						
		式	1		42,825	
路床盛土	4.0m以上					
		m3	150	285.5	42,825	
残土処理工						
		式	1		96,441	
舗装工						
		式	1		1,081,100	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)						
		式	1		1,081,100	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm					
路盤		m2	500	533.2	266,600	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	500	1,629	814,500	
排水構造物工						
		式	1		782,681	
作業土工						
		式	1		63,781	
側溝工						
		式	1		718,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フレキストU型側溝 PU3-B300-H300	01-US-03 (PU3-B300-H300)	m	50	9,574	478,700	
側溝蓋 PC4-B300	300 41.2×9.5×50	枚	100	2,402	240,200	
防護柵工		式	1		987,800	
防止柵工		式	1		987,800	
転落(横断)防止柵 転落防止柵	P種 4本掛 コンクリート建込用 めっき	m	100	9,878	987,800	
道路付属施設工		式	1		347,900	
道路付属物工		式	1		347,900	
防草シート		m2	50	1,462	73,100	
張コンクリート		m2	100	2,748	274,800	
石・ブロック積(張)工		式	1		671,700	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		671,700	
平ブロック張 平張ブロック	各種 500×500×100	m2	100	6,717	671,700	
法面工		式	1		508,100	
植生工		式	1		508,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 250m2未満	m2	100	5,081	508,100	
除草工		式	1		1,982,800	
道路除草工		式	1		1,982,800	
道路除草(複合)	肩掛式	m2	20,000	99.14	1,982,800	
応急処理工		式	1		762,903	
応急処理作業工		式	1		762,903	
応急作業		式	1		762,903	
仮設工		式	1		293,120	
交通管理工		式	1		293,120	
交通誘導警備員		式	1		293,120	20人日
直接工事費		式	1		7,612,670	
共通仮設費		式	1		1,132,812	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,132,812	
純工事費		式	1		8,745,482	

